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Category: life-physical-and-social-science

Regional Sales Manager – HORTI (uprawy pod osłonami)

Home Office, Polska centralna (mazowieckie, łódzkie)

O Koppert Polska Sp. z o.o.

Koppert Polska jest lokalnym oddziałem Koppert Biological Systems B.V. - światowego

lidera w zakresie biologicznej ochrony upraw i naturalnych metod zapylania, działającego w

Holandii od 1967 roku. Ponad 56-letnie doświadczenie pozwoliło firmie opracować skuteczne

rozwiązania w zakresie ochrony warzyw, roślin ozdobnych i owoców. Koppert dąży do

zdrowszego, bezpieczniejszego i bardziej wydajnego rolnictwa w partnerstwie z naturą,

opierając się na zintegrowanym systemie specjalistycznej wiedzy i naturalnych, bezpiecznych

rozwiązaniach poprawiających zdrowie, odporność i produkcję roślin. Firma zatrudnia

globalnie ponad 3000 osób i dystrybuuje swoje produkty w ponad 100 krajach.

Koppert Polska ma swoją siedzibę w Dąbrówce niedaleko Poznania, gdzie znajduje się jej

centrum operacyjne, magazynowe i logistyczne. Głównymi produktami na polski rynek są

naturalne produkty do zwalczania chorób, szkodników (pożyteczne owady, produkty

mikrobiologiczne i wspomagające ochronę roślin) oraz zapylacze (trzmiele). W celu

wzmocnienia swojego zespołu wykwalifikowanych specjalistów, Koppert Polska prowadzi

rekrutację na stanowisko Regional Sales Manager – osoby, która będzie odpowiedzialna za

doradztwo i sprzedaż do klientów prowadzących uprawy szklarniowe na terenie Polski

centralnej i wschodniej (województwo mazowieckie oraz łódzkie).

Stanowisko

Promowanie i sprzedaż produktów z portfolio dedykowanego dla upraw szklarniowych,
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wsparcie klientów i zwiększanie udziału firmy w rynku.

Regularne wizyty oraz utrzymywanie bliskich relacji z producentami upraw szklarniowych

(głównie rynek warzywny – pomidory, ogórki) oraz owoców miękkich.

Prowadzenie negocjacji handlowych i zapewnienie informacji o produktach.

Doradztwo, monitoring i nadzór nad stosowaniem produktów Koppert.

Aktywna analiza i bieżąca reakcja na opinie klientów, w trosce o ich satysfakcję.

Śledzenie zmian i nowinek rynkowych, poszerzanie i uzupełnianie posiadanej wiedzy.

Aktywne poszukiwanie dodatkowych możliwości rozwoju rynku.

Wsparcie, motywacja i promocja dystrybutorów Koppert w regionie.

Dbałość o aktualność i poszerzanie bazy danych klientów.

Stałe poszerzanie wiedzy o produktach Koppert i ich zastosowania.

Przygotowanie i nadzór nad budżetem oraz planami sprzedażowymi w podległym regionie.

Aktywna współpraca i raportowanie.

Profil

Zaangażowana osoba specjalizująca się w uprawach ogrodniczych z komercyjnym

nastawieniem.

Wymagania:

Wyższe wykształcenie kierunkowe (rolnictwo, ogrodnictwo)

Wiedza w zakresie nowoczesnej uprawy roślin szklarniowych (warzywa, zioła, owoce

miękkie).

Doświadczenie handlowe lub produkcyjne w branży ogrodniczej.

Gotowość do częstych podróży służbowych w wyznaczonym regionie oraz uczestniczenia w

szkoleniach technicznych w Polsce i za granicą.

Prawo jazdy kat. B 

Znajomość języka angielskiego mile widziana.



Kompetencje:

Zaangażowanie i chęć zdobywania wiedzy.

Wysokie zdolności komunikacyjne i negocjacyjne.

Umiejętność samodzielnej i systematycznej pracy, proaktywne i przedsiębiorcze nastawienie.

Otwartość i szacunek wobec innych.

Umiejętność budowania i utrzymywania relacji w celu zapewnienia satysfakcji klientów.

Chęć do działania w zespole i dzielenia się wiedzą.

Oferta

Koppert oferuje pracę w rozwijającej się międzynarodowej organizacji o wysokiej kulturze i

wartościach. Stanowisko zapewnia przestrzeń na własną inicjatywę i wysoki poziom niezależności

przy zachowaniu mobilizującej atmosfery pracy. Firma oferuje konkurencyjny rynkowo

pakiet wynagrodzenia (obejmujący narzędzia służbowe: samochód, laptop, telefon) oraz

możliwość rozwoju osobistego.

Aplikacja

Koppert Polska zlecił rekrutację na stanowisko Regional Sales Manager i związane z tym

procesy wyłącznie firmie CeresRecruitment Polska. Więcej informacji dotyczących działalności

firmy można znaleźć na stronie .Test osobowości może być częścią procesu rekrutacyjnego.

Udostępnij

Koen Lecluyse

Managing Partner

Koen Lecluyse

Managing Partner
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